

**Steel Shipping ApS**

**Havnepladsen 4 B, 1., 5700 Svendborg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 36 46 96 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Viggo Vestergaard Jespersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steel Shipping ApS Havnepladsen 4 B, 1. 5700 Svendborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.steelshipping.com">www.steelshipping.com</a> E-mail: <a href="mailto:viggo@steel-shipping.com">viggo@steel-shipping.com</a>
	CVR-nr.: 36 46 96 09 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Viggo Vestergaard Jespersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Advokatforbindelse</b>	Otello advokatfirma, Dalgasgade 25, 8. sal, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Viggo Jespersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.574.651 mod 3.242.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.442.875 mod 2.313.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.574.651</b>	<b>3.242.356</b>
1 Personaleomkostninger	-237.288	-4.469
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.337.363</b>	<b>3.237.887</b>
Andre finansielle indtægter	109.402	230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.319.611	-1.335.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.127.154</b>	<b>1.902.994</b>
Skat af årets resultat	-684.279	410.350
<b>Årets resultat</b>	<b>2.442.875</b>	<b>2.313.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.442.875	2.313.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.442.875</b>	<b>2.313.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.780.714	7.727.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.025	530.038
Udskudte skatteaktiver	0	410.350
Andre tilgodehavender	762.577	736.131
Periodeafgrænsningsposter	58.048	10.048
Tilgodehavender i alt	<u>6.518.364</u>	<u>9.414.532</u>
Likvide beholdninger	<u>2.500.536</u>	<u>3.878.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.018.900</u></b>	<b><u>13.293.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.018.900</u></b>	<b><u>13.293.438</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.842.508	2.399.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.342.508</b>	<b>2.899.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	675.000
Anden gæld	0	79.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	754.858
Kortfristet del af langfristet gæld	0	73.533
Gæld til pengeinstitutter	0	809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.021.717	8.476.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.952	124.805
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.929	0
Anden gæld	151.794	963.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.676.392	9.638.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.676.392</b>	<b>10.393.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.018.900</b>	<b>13.293.438</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	86.289	586.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.313.344</u>	<u>2.313.344</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.399.633	2.899.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.442.875</u>	<u>2.442.875</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.842.508</u></b>	<b><u>5.342.508</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.751	4.255
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.537</u>	<u>214</u>
	<b><u>237.288</u></b>	<b><u>4.469</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.035	9.800
Andre finansielle omkostninger	<u>1.313.576</u>	<u>1.325.323</u>
	<b><u>1.319.611</u></b>	<b><u>1.335.123</u></b>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Jepsersen Holding ApS, CVR-nr. 32 76 31 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 275 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.